

Dyrektor Generalny
Katarzyna Krzywda

Znak Sprawy: 37/2025/BSM

Warszawa, 25-03-2025 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAKUPIE

dot. postępowania zakupowego na „Zakup usługi polegającej na przeprowadzeniu badania społecznego”

Pytanie 1: „Uprzejmie prosimy o informację, jaki szacunkowy budżet Zamawiający planuje przeznaczyć na realizację zamówienia?”

Odpowiedź:

Zamawiający oszacował wartość zamówienia na kwotę 90 015,00 zł bez podatku od towarów i usług (VAT).

Pytanie 2: „W OPZ znajduj się zapis „7) Wykonawca przekaze Zamawiającemu nagrania przeprowadzonych wywiadów zanonimizowane w taki sposób, że osób, których dane dotyczą, w ogóle nie można zidentyfikować (w szczególności na podstawie głosu). Wywiad zostanie uznany za przeprowadzony, jeśli wszystkie pytania zawarte w ankiecie (właściwe oraz metryczkowe) zostaną zadane respondentowi.” Uprzejmie proszę o doprecyzowanie:

1. Czy Zamawiający oczekuje przekazania 1000 nagrań?
2. Jeśli tak – w jakiej formie?
3. Co Zamawiający rozumie poprzez „zanonimizowane w taki sposób, że osób, których dane dotyczą, w ogóle nie można zidentyfikować (w szczególności na podstawie głosu)” – czy chodzi o to, aby na nagraniu nie padły dane osobowe, które umożliwią identyfikację respondenta? Czy zamawiający ma może na myśli ingerencję w każde z 1000 nagrań i zniekształcanie głosu rozmówców?”

Odpowiedź:

- Ad. 1. Tak, Zamawiający oczekuje przekazania 1000 nagrań.
- Ad. 2. Zamawiający oczekuje przekazania 1000 nagrań na nośniku teleinformatycznym lub poprzez wskazanie linku do strony lub serwera celem pobrania ich przez Zamawiającego.
- Ad. 3. Zanonimizowane w taki sposób, że osób, których dane dotyczą, w ogóle nie można zidentyfikować (w szczególności na podstawie głosu) oznacza, że

anonimizacji podlegają wszystkie informacje umożliwiające identyfikację danej osoby. W szczególności dane osobowe tej osoby, ale także głos oraz inne informacje, które mogą zidentyfikować daną osobę. Innymi słowy zamawiającemu mają zostać przekazane nagrania bez danych osobowych w rozumieniu art. 4 pkt 1 RODO.

Pytanie 3: „Czy w ramach badania jakościowego:

1. Zamawiający wymaga także przekazywania nagrań z grup fokusowych? Jeśli tak w jakiej formie?
2. Zamawiający oczekuje rejestracji video grup fokusowych czy rejestracja audio będzie wystarczająca?”

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający wymaga przekazania transkrypcji przeprowadzonych wywiadów jakościowych.

Ad. 2. Zamawiający wymaga przekazania transkrypcji przeprowadzonych wywiadów jakościowych.

Z poważaniem,

Katarzyna Krzywda

Dyrektor Generalna

Państwowej Agencji Atomistyki

/ – podpisany cyfrowo